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PISTOLET TAURUS PT-809 C

KAL. 9 MM

Cena 2 300,00 zt
Cena poprzednia 2 500,00 zt
Dostepnos¢

Dostepny
Czas wysyiki Odbior osobisty
Numer katalogowy Br000826
Producent Taurus

Pistolet Taurus 809 C (Compact), to mtodszy brat pistoletéw serii 800. Posiada on wszystkie pozgdane cechy pistoletu
kompaktowego: mate gabaryty, szybkos¢ dziatania i niezawodnos¢. Jest on tak skonstruowany, ze moga go uzywac zaréwno
lewo- jak i praworeczni strzelcy. Jego obstuga jest bardzo prosta, intuicyjna i bezpieczna.

Kaliber

Pojemnos¢ magzynka
Dtugos¢ lufy

Dtugosé catkowita
Wysokos¢

Ciezar

Wykonczenie
Przyrzady celownicze
System
Zabezpieczenia

9mm PARA

13+1

3,5"

170mm

131mm

7109

oksydowany

Tak

Single Action, Double Action
blokada iglicy, wskaznik zatadowania komory nabojowej,
Taurus Security System

Uwaga: Zakup broni tylko osobiscie w siedzibie firmy za okazaniem zaswiadczenia na
zakup jednostki
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